
UCHWAŁA  Nr 47/115/2025 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 63 ust. 1 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie Panu Aleksandrowi 

Czarneckiemu. 

§ 2. Stanowisko, o którym mowa w § 1 powierza się z dniem 1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2030 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CC2D06-4CD2-46DF-A891-FA0297800893. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z przyjęciem przez Zarząd Powiatu uchwały 40/92/2025 z dnia 5 czerwca 2025 r. w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie i na podstawie 

63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) Zarząd Powiatu 

powierzył stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie kandydatowi wyłonionemu 

w drodze konkursu, Panu Aleksandrowi Czarneckiemu. Zgodnie z art. 63 ust. 21 w/w ustawy, stanowisko to 

zostało powierzone na 5 lat szkolnych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CC2D06-4CD2-46DF-A891-FA0297800893. Uchwalony Strona 2


